UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO (PPGCR)

EDITAL N. 01/2022
EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO

EXTERIOR/FAPDF

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado parcial das inscrições do
processo interno de seleção de candidatos para bolsista de pós-doutorado no exterior,
na seguinte ordem: número da matrícula, pontuação, classificação:

1057278 100,0 1ª

Brasília, 01 de julho de 2022.

Profa. Dra. Aline Martins de Toledo
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação – PPGCR
Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília – UnB